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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
Заместителя Председателя Правительства Республики Бурятия-министра экономики Республики Бурятия 
Е.Н. Кочетовой, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ее несовершеннолетних детей за период с 1 января 2021 по 31 декабря 2021 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка             (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь 

(кв. м)
	Страна рас-

поло-

жения
	Вид объекта
	Площадь 

(кв. м)
	Страна рас-

поло-

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Кочетова Екатерина Николаевна
	Заместитель Председателя Правительства РБ-министр экономики РБ
	Жилой дом
Квартира
Гараж

Гараж 


	Общая долевая (1/6) 

Общая долевая (1/3) 

Общая долевая (1/6)

Общая долевая (1/6)


	32,9
117,6
31,0
23,3
	Россия
Россия

Россия

Россия


	Квартира
Квартира
	50,2
117,6
	Россия


	Тойота Королла 
	6 348 011,98 (в т.ч.: доход по предыдущему месту работы – 3 522 988,86; доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях – 23,12; доход, полученный от выплат на детей – 20 000; доход, полученный от продажи квартиры – 1 960 000,00; доход, полученный от продажи легкового автомобиля – 845 000,00)
	

	2
	Несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	Общая долевая (1/5) 


	50,2
	Россия


	Квартира

Квартира
	50,2
117,6
	Россия

Россия


	
	281 409,99 (в т.ч.: доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях – 1 409,99; доход, полученный от продажи квартиры – 280 000,00

 
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	
	квартира
	Общая долевая (1/5) 


	50,2
	Россия


	Квартира


	50,2


	Россия


	
	281 409,99 (в т.ч.: доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях – 1 409,99; доход, полученный от продажи квартиры – 280 000,00
	


